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Epaisse semelle de verre, forme conique mi-haute surmormontée d'un épaulement plat et vif et d'un col court sont les principales caractéristiques de 
cette silhouette intemporelle. NESS conquiert également les utilisateurs par sa grande fonctionnalité et l'équilibre général de ses proportions qui convien-
dront donc facilemment à tous types de spiritueux.

This timeless silhouette features a thick glass base and a mid-sized tapered body, topped with a flat bold shoulder and short neck. NESS also wins the 
hearts of its users with its great functionality and overall balance of proportions, making it easily adaptable to all types of spirits. 

NESS 70 - 75 CL
SUPER PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Section mini Mini section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
     
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality 

 
Hauteur semelle Base thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

143

7

1001

833 kg

1,93 m

143

7

1001

833 kg

1,93 m

120

7

840

709 kg

1,93 m

120

7

840

709 kg

1,93 m

70 cl 23.67 oz

4815

Plate

785 g 27.69 oz

250 mm 9.84 in

89,2 mm 3.51 in

78,2 mm 3.08 in

21,5 mm 0.85 in

67 mm 2.64 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

 4816

Plate

789 g 27.83 oz

250 mm 9.84 in

91,7 mm 3.61 in
 

80,4 mm 3.17 in

21,5 mm 0.85 in

69 mm 2.72 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

4815

GPI 400/33

770 g 27.16 oz

251,2 mm 9.89 in

89,2 mm 3.51 in

78,2 mm 3.08 in

21,5 mm 0.85 in

68 mm 2.68 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

4816

GPI 400/33

780 g 27.51 oz

251,2 mm 9.89 in

91,7 mm 3.61 in

80,4 mm 3.17 in

21,5 mm 0.85 in

70 mm 2.76 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint
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Niv. 70 cl à 20°C 


