NESS 70 - 75 CL SUPER PREMIUM



Epaisse semelle de verre, forme conique mi-haute surmormontée d'un épaulement plat et vif et d'un col court sont les principales caractéristiques de cette silhouette intemporelle. NESS conquiert également les utilisateurs par sa grande fonctionnalité et l'équilibre général de ses proportions qui conviendront donc facilemment à tous types de spiritueux.

This timeless silhouette features a thick glass base and a mid-sized tapered body, topped with a flat bold shoulder and short neck. NESS also wins the hearts of its users with its great functionality and overall balance of proportions, making it easily adaptable to all types of spirits.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	70 cl 23.67 oz	70 cl 23.67 oz	75 cl 25.36 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	4815	4815	4816	4816
Bague Finish	Plate	GPI 400/33	Plate	GPI 400/33
Poids Weight	785 g 27.69 oz	770 g 27.16 oz	789 g 27.83 oz	780 g 27.51 oz
Hauteur totale Overall height	250 mm 9.84 in	251,2 mm 9.89 in	250 mm 9.84 in	251,2 mm 9.89 in
Section maxi Maxi section	89,2 mm 3.51 in	89,2 mm 3.51 in	91,7 mm 3.61 in	91,7 mm 3.61 in
Section mini Mini section	78,2 mm 3.08 in	78,2 mm 3.08 in	80,4 mm 3.17 in	80,4 mm 3.17 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	21,5 mm 0.85 in			
Niveau de remplissage Fill height	67 mm 2.64 in	68 mm 2.68 in	69 mm 2. 7 2 in	70 mm 2.76 in
Choix qualitatif Quality	Haut de gamme High grade			
Hauteur semelle Base thickness	12 mini 0.47 mini			
Teinte Glass color	O Extra Blanc Extra White Flint			

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	143	143	120	120
Nombre de couches Number of layers	7	7	7	7
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	1001	1001	840	840
Poids total palette Pallet gross weight	833 kg	833 kg	709 kg	709 kg
Hauteur totale Overall height	1,93 m	1,93 m	1,93 m	1,93 m





